
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 0 2 -7 6  
Podgorica,28.01.2021.godine

U skladu sa članom 84 Zakona o javnim nabavkama ("Sl.list CG", broj 74/19), članom 50. Statuta Agencije za elektronske medije i Odlukom Savjeta Agencije o usvajanju finansijskog 

plana Agencije za elektronske medije za 2021. g. (akt br. 01-1027/1 od 25.09.2020.godine), direktor Agencije za elektronske medije donosi

Odluku o usvajanju 
PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2021. GODINU

o'
-Q
"E
•o0)CC

Vrsta

predmeta

javne

nabavke

šifra i naziv predmeta nabavke

Procijenjena

vrijednost

javne

nabavke

Vrijednost

PDV-a

Ukupna 

procijenjena 

vrijednost 

nabavke za 

period trajanja 

okvirnog 

sporazuma

Vrsta postupka 

javne nabavke

Budžetska

pozicija,

odnosno

pozicija

finansijskog

plana

Izvor

finansiranja

1 Robe Nabavka računarske opreme

30000000 - Kancelarijski uređaji i kompjuterski uređaji, oprema i 

potrepštine

19.008,26 3.991,74 Otvoreni

postupak

02320 

Tačka VII 

alineja 10

Sopstvena

sredstva

2 Robe Nabavka mrežnog kolor laserskog štampača enterprise klase

30232110 - Laserski štampači
13.223,14 2.776,86 Otvoreni

postupak

02320 

Tačka VII 

alineja 11

Sopstvena

sredstva

3 Robe Nabavka projektora
38652100 - Projektori

4.132,23 867,77 Otvoreni

postupak

02320 

Tačka VII 

alineja 12

Sopstvena

sredstva

4 Robe Nabavka razglasnog sistema za konferencijsku salu

32321200 - Audiovizuelna oprema 

32341000 - Mikrofoni 

32342000 - Zvucnici

32342300 - Kompleti mikrofona i zvučnika 

32342410 - Zvučna oprema 

32342420 - Konzole za miksovanje u studijima 

32343100 - Audiofrekventna pojačala

4.958,68 1.041,32 Jednostavna

nabavka

02327 

Tačka VII 

alineja 13

Sopstvena

sredstva

5 Robe Nabavka RF opreme (antenski sistemi, mjerni uređaji i sredstva radio 

veze)

31711110 - Odašiljaci-prijemnici 

44421720 - Ormarići s bravom 

38410000 - Mjerni instrumenti

32000000 - Radio, televizijska, komunikacijska, telekomunikacijska i 

srodna oprema

32210000 - Oprema za prenos slike i zvuka

32300000 - Televizijski prijemnici i radioprijemnici te aparati za snimanje

ili reprodukciju zvuka ili slike

32320000 - Televizijska i audiovizuelna oprema

32344210 - Radiooprema

32344230 - Radiostanice

4.958,68 1.041,32

. .

Jednostavna

nabavka

023240 

Tačka VII 

alineja 15

Sopstvena

sredstva

6 Robe Nabavka razne kancelarijske opreme

30100000 - Kancelarijski uređaji, oprema i potrepštine, osim kompjutera, 

štampača i namještaja

4.958,68 1.041,32 Jednostavna

nabavka

02322 

Tačka VII 

alineja 14

Sopstvena

sredstva

7 Robe Nabavka opreme za bife

39310000 - Ugostiteljska oprema 

39312200 - Oprema za kantine 

39221180 - Kuhinjsko posude

7.438,02 1.561,98 Jednostavna

nabavka

023280 

Tačka VII 

alineja 14

Sopstvena

sredstva

Strana 1



8 Robe Nabavka kancelarijskog namještaja

39130000 - Kancelarijski namještaj
4.132,23 867,77 Jednostavna

nabavka

02330 

Tačka VII 

alineja 16

Sopstvena

sredstva

9 Robe Sitan inventar

30197000 - Sitna kancelarijska oprema

30237000 - Djelovi, propratna roba i pribor za kompjutere

4.132,23 867,77 Jednostavna

nabavka

51230 

Tačka V alineja 

3

Sopstvena

sredstva

10 Robe Instalacioni i električni materijal i potrepštine

31680000 - Električne potrepštine i pribor

44000000 - Strukture i materijali za građevinarstvo; pomoćni proizvodi za 
građevinarstvo (osim električnih uređaja)
44320000 - Kablovi i srodni proizvodi

3.305,79 694,21 Jednostavna

nabavka

51231 

Tačka V alineja 

2

Sopstvena

sredstva

11 Robe Razna kancelarijska roba i potrepštine

39290000 - Razna oprema za uređenje prostora 

44510000 - Alatke 

44512000 - Razni ručni alati 

30192000 - Kancelarijske potrepštine

3.305,79 694,21 Jednostavna

nabavka
51231 

Tačka V alineja 

2

Sopstvena

sredstva

12 Robe Kancelarijski materijal 1 toner

30125100 - Kasete s tonerom

30125110 -Toneri za laserske štampace/faks mašine

30199000 - Papirni kancelarijski materijal i druga roba

5.785,12 1.214,88 Jednostavna

nabavka

51210 

Tačka V alineja 

1

Sopstvena

sredstva

13 Robe Gorivo i mazivo

09132000 - Benzin 

09134200 - Dizel gorivo

2.479,34 520,66 Jednostavna

nabavka
51330 

Tačka VI 

alineja 3

Sopstvena

sredstva

14 Robe Pretplate na časopise,dnevnu i nedeljnu štampu i publikacije

22200000 - Novine, dnevnici, periodične publikacije i časopisi
2.479,34 520,66 Jednostavna

nabavka

55994 

Tačka VII 

alineja 3

Sopstvena

sredstva

15 Robe Reklamni materijal

22462000 - Propagandni materijal
4.958,68 1.041,32 Jednostavna

nabavka

51250 

Tačka V alineja 

4

Sopstvena

sredstva

16 Robe Stručna i ostala literatura

22110000 - Štampane knjige 

22112000 - Udžbenici 

22120000 - Publikacije

4.132,23 867,77 Jednostavna

nabavka

55491 

Tačka VII 

alineja 5

Sopstvena

sredstva

17 Robe Sredstva za održavanje higijene

33711900 - Sapun

33760000 - Toalet papir, papirne maarmice, ubrusi i salvete
39525800 - Krpe za cišcenje

39800000 - Proizvodi za cišcenje i poliranje

39811100 - Osvježivac vazduha

39831240 - Sredstva za cišcenje

1.652,89 347,11 Jednostavna

nabavka

51220 

Tačka VI 

alineja 4

Sopstvena

sredstva

18 Robe Nabavka i ugradnja stakala

14820000 - Staklo 

14830000 - Fiberglas

7.024,79 1.475,21 Jednostavna

nabavka

53220 

Tačka VII 

alineja 9

Sopstvena

sredstva

19 Robe Nabavka robe za bife

15800000 - Razni prehrambeni proizvodi
4.132,23 867,77 Jednostavna

nabavka
55100 

Tačka VII 

alineja 2

Sopstvena

sredstva

20 Robe Reprezentacija

18530000 - Pokloni i nagrade
1.652,89 347,11 Jednostavna

nabavka

55100 

Tačka VII 

alineja 2

Sopstvena

sredstva

UKUPNO: 107.851,24 22.648,76
21 Radovi Zidarski, građevinski i hidroizolacioni radovi

45261000 - Radovi na postavljanju i pokrivanju krovnih konstrukcija i s
njima povezani radovi

45261420 - Radovi na hidroizolaciji

45262500 - Zidarski radovi

45262700 - Radovi na adaptaciji zgrada

$5000000 - Građevinski radovi

4.958,68 1.041,32 Jednostavna

nabavka
53220 

Tačka VII 

alineja 9

Sopstvena

sredstva

UKUPNO: 4.958,68 1.041,32 |

Strana 2



22 Usluge Unapređenje informacionog sistema

72315000 - Usluge upravljanja i podrške za mreže podataka

48611000 - Softverski paket za baze podataka

50312300 - Održavanje i popravljanje opreme za mrežu podataka

50312310 - Održavanje opreme za mrežu podataka

72200000 - Usluge programiranja programske opreme (softvera) i usluge

savjetovanja o programskoj opremi (softveru)

1.239,67 260,33 Jednostavna

nabavka

55997 

Tačka VII 

alineja 19

Sopstvena

sredstva

23 Usluge Unapređenje veb sajtova i održavanje društvenih mreža
72212220 - Usluge izrade softvera za Internet i intranet 

72212222 - Usluge izrade softvera za veb servere 

72212224 - Usluge izrade softvera za editovanje veb stranica 

48220000 - Softverski paket za internet i intranet

4.132,23 867,77 Jednostavna

nabavka

55997 

Tačka VII 

alineja 20

Sopstvena

sredstva

24 Usluge Usluge press clippinga

72321000 - Usluge baze podataka sa dodatom vrijednosti
4.132,23 867,77 Jednostavna

nabavka

55995 

Tačka VII 

alineja 4

Sopstvena

sredstva

25 Usluge Izrada kancelarijskog namještaja po mjeri

45421153 - Postavljanje ugradnog namještaja
2.479,34 520,66 Jednostavna

nabavka

02330 

Tačka VII 

alineja 16

Sopstvena

sredstva

26 Usluge Usluge gletovanja sa molerskim radovima

45442100 - Molerski radovi
4.958,68 1.041,32 Jednostavna

nabavka

53220 

Tačka VII 

alineja 9

Sopstvena

sredstva

27 Usluge Instalacija i polaganje optičkih kablova sa materijalom

50334400 - Usluge održavanja komunikacijskih sistema

50340000 - Usluge popravki i održavanja audiovizuelne i optičke opreme

50344000 - Usluge popravki i održavanja optičke opreme

4.958,68 1.041,32 Jednostavna

nabavka

53220 

Tačka VII 

alineja 9

Sopstvena

sredstva

28 Usluge Popravka, kitovanje i farbanje vrata

45421000 - Stolarski radovi
2.066,12 433,88 Jednostavna

nabavka

53220 

Tačka VII 

alineja 9

Sopstvena

sredstva

29 Usluge Reklamne usluge

79342200 - Usluge promocije
2.479,34 520,66 Jednostavna

nabavka

53500 

Tačka V alineja 

4

Sopstvena

sredstva

30 Usluge Troškovi za telefone

64200000 - Telekomunikacijske usluge 

64212000 - Usluge mobilne telefonije

3.305,79 694,21 Jednostavna

nabavka
53121 

Tačka V alineja 

5

Sopstvena

sredstva

31 Usluge Internet usluge

72400000 - Internet usluge
3.305,79 694,21 Jednostavna

nabavka
53123 

Tačka V alineja 

7

Sopstvena

sredstva

32 Usluge Dotur signala

64210000 - Telefonske usluge i usluge prenosa podataka
3.305,79 694,21 Jednostavna

nabavka
53124 

Tačka V alineja 

7

Sopstvena

sredstva

33 Usluge Poštanske usluge

64110000 - Poštanske usluge
1.652,89 347,11 Jednostavna

nabavka

53120 

Tačka V  alineja 

6

Sopstvena

sredstva

34 Usluge Pretplate na časopise, štampu, novinske agencije i elektronsku zbirku 
propisa

72320000 - Usluge baza podataka 

48611000 - Softverski paket za baze podataka

1.239,67 260,33 Jednostavna

nabavka
55994 

Tačka VII 

alineja 3

Sopstvena

sredstva

35 Usluge Službena putovanja u zemlji i inostranstvu

55100000 - Hotelske usluge 

60100000 - Usluge kopnenog prevoza 

60400000 - Usluge vazdušnog prevoza

4.958,68 1.041,32 Jednostavna

nabavka

5292 

Tačka IV 

alineja 1

Sopstvena

sredstva

36 Usluge staživanje javnog mnjenja (medijska pismenost i si.)

79310000 - Usluge istraživanja tržišta 

79311000 - Usluge anketiranja 

79311200 - Usluge sprovodenja anketa 

79320000 - Usluge ispitivanja javnog mnenja

8.264,46 1.735,54 Jednostavna

nabavka

55092 

Tačka VII 

alineja 17

Sopstvena

sredstva

37 Usluge staživanje javnog mnjenja (uvođenje digitalnog radija, pristupačnost 

programsjih sadržaja OSI i si.)

79310000 - Usluge istraživanja tržišta 

79311000 - Usluge anketiranja 

79311200 - Usluge sprovodenja anketa 

79320000 - Usluge ispitivanja javnog mnenja

8.264,46 1.735,54 Jednostavna

nabavka
55092 

Tačka VII 

alineja 17

Sopstvena

sredstva

Strana 3



38 Usluge Troškovi organizovanja događaja (medijska pismenost, uvođenje 

digitalnog radija, pristupačnost programsjih sadržaja OSI i si.)

79951000 - Usluge organizovanja seminara 

79952000 - Usluge organizovanja društvenih dogadaja 

55520000 - Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering)

8.264,46 1.735,54 Jednostavna

nabavka

55060 

Tačka VII 

alineja 18

Sopstvena

sredstva

39 Usluge Tekuće održavanje osnovnih sredstava

50000000 - Usluge popravke i održavanja

1.652,89 347,11 Jednostavna

nabavka

53200 

Tačka VI 

alineja 4

Sopstvena

sredstva

40 Usluge Usluge popravke vozila sa ugradnjom rezervnih djelova

50112000 - Usluge popravaka i održavanja automobila 

34330000 - Rezervni djelovi za transportna vozila, dostavna vozila i 

automobile

34913000 - Razni rezervni djelovi 

39831500 - Sredstva za cišcenje automobila

2.479,34 520,66 Jednostavna

nabavka

53210 

Tačka VI 

alineja 2

Sopstvena

sredstva

41 Usluge Osiguranje i registracija vozila

66514110 - Usluge osiguranja motornih vozila 

71631200 - Usluge tehničkog pregleda automobila

1.239,67 260,33 Jednostavna

nabavka

53190 

Tačka VI 

alineja 1

Sopstvena

sredstva

42 Usluge Troškovi revizije završnog računa za 2020.g.

79200000 - Računovodstvene, revizijske i finansijske usluge

1.239,67 260,33 Jednostavna

nabavka

55030 

Tačka VII 

alineja 7

Sopstvena

sredstva

43 Usluge Oglašavanje u medijima (konkursi, najave, pozivi, itd.)

79341000 - Usluge oglašavanja

2.479,34 520,66 Jednostavna

nabavka

55993 

Tačka V alineja 

10

Sopstvena

sredstva

44 Usluge Troškovi reprezentacije

55300000 - Restoranske usluge i usluge posluživanja hrane

1.652,89 347,11 Jednostavna

nabavka

55100 

Tačka VII 

alineja 2

Sopstvena

sredstva

45 Usluge Premije osiguranja zaposlenih

66510000 - Usluge osiguranja

6.611,57 1.388,43 Jednostavna

nabavka

55240 

Tačka V alineja 

8

Sopstvena

sredstva

46 Usluge Ostale neproizvodne usluge

98300000 - Razne usluge

4.132,23 867,77 Jednostavna

nabavka

55090 

Tačka V alineja 

9

Sopstvena

sredstva

47 Usluge Čišćenje i održavanje higijene prostora

90900000 - Usluge cišcenja i higijene
3.305,79 694,21 Jednostavna

nabavka

55020 

Tačka V alineja 

11

Sopstvena

sredstva

UKUPNO: 93.801,67 19.698,33

UKUPNO (robe/radovi/usluge): 206.611,59 43.388,41

Izvor finansiranja javnih nabavki po ovom Planu su raspoloživa sredstva Agencije.

Navedene robe, usluge i radove Agencija će nabavljati /realizovati periodično u količinama i obimu koji će zavisiti od trenutnih potreba i obezbjeđenja sredstava. 

Agencija će izvršiti eventualne korekcije u materijalu, uslugama i radovima ako se za to ukaže neophodna potreba.

Plan stupa na snagu danom donošenja.

Dostavljeno:

- Direktorat za politiku javnih nabavki

- Savjet Agencije za elektronske medije

- Sektor za pravne i ekonomske poslove

- Službeniku za javne nabavke

- Arhiva

Strana 4


